
Uchwała Nr 261/535/23 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 12 grudnia 2023r. 

w sprawie likwidacji składników rzeczowych majątku ruchomego 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 zę zm.) oraz $ 7 ust. 4i 5 Uchwały Nr 128/242/21 Zarządu 
Powiatu Bieszczadzkiego z dnia 1 marca 2021 r. w sprawie zasad gospodarowania 
składnikami rzeczowymi majątku ruchomego oraz prawami na dobrach niematerialnych 
stanowiącymi własność Powiatu Bieszczadzkiego. 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

81 

Wyraża się zgodę na iikwidację użytkowanego przez Powiatowy Urząd Pracy 
w Ustrzykach Dolnych zbędnego składnika majątku ruchomego tj; urządzenia 
wielofunkcyjnego HP Laser Jet M2727nf (nr ewidencyjny PUP/487/0010, zakupionego 
w 2009r.) zbędnego i nie nadającego się do dalszego wykorzystania. 

82 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy 
w Ustrzykach Dolnych. 

83 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STABOSTA 

Mar druch


